',,

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2016 № 2857-ПЗС -------
г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О требованиях к
составу и порядку деятельности

создаваемых органами местного

самоуправления муниципальных

образований, расположенных
на территории Свердловской
области, комиссий по подготовке
проектов правил землепользования

и застройки» (проект № ПЗ-1645)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О требованиях к составу и
порядку деятельности создаваемых органами местного самоуправления му

ниципальных образований, расположенных на территории Свердловской об
ласти, комиссий по подготовке проектов правил землепользования и за
стройки» (проект № ПЗ-1645).

2. Направить Закон Свердловской области «О требованиях к составу и
порядку деятельности создаваемых органами местного самоуправления му

ниципальных образований, расположенных на территории Свердловской об
ласти, комиссий по подготовке проектов правил землепользования и за
стройки» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародова
ния.

3. Предложить Правительству Свердловской области подготовить ме
тодические рекомендации для органов местного самоуправления муници

пальных образований, расположенных на территории Свердловской области,
по установлению требований к составу и порядку деятельности создаваемых
ими комиссий по подготовке проектов правил землепользования и застройки.

Председатель

Законодательного Собран Л.В.Бабушкина